



## İŞ ZEKASI DEMEK KURUMSAL KALİTE DEMEKTİR [1]

Cuma, 29 Mayıs, 2020

Tapu ve Kadastro Genel Müdürü Mehmet Zeki Adlı, **“İş zekasının daha aktif kullanılması, bölge müdürlüklerimiz ile tapu ve kadastro müdürlüklerimizin Koronavirüse rağmen vatandaşımıza daha hızlı hizmet vermesi demektir.”** dedi.

Tapu ve Kadastro Genel Müdürü Mehmet Zeki Adlı, Genel Müdürlük Üst Yönetimi ve Bölge Müdürleri ile telekonferans toplantısı gerçekleştirdi.

İş Zekası Bilgilendirme Toplantısında, Genel Müdür Adlı, kuruların iş zekasını kullanmasının önemine işaret etti. Genel Müdür Adlı, “Ölçülemeyen şey yönetilemez. İş zekasında biriken bilgiler hem kurumumuzun geleceğine ışık tutuyor hem de vatandaşımızın yaptığımız çalışmalardan daha net bilgi sahibi olmasını sağlıyor” diye konuştu.

Adlı, “Sayın Cumhurbaşkanımız kabine toplantısında hayatın normale dönmesi noktasında açıklamalarda bulundu. Zaten biz çalışma konusunda normale dönmüştük. Tedbirler noktasında yine tedbirleri almaya devam ediyoruz. Hem vatandaşımızı hem personelimizi korumak için gerekli önlemleri yine almaya devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Genel Müdür Mehmet Zeki Adlı, 1 Haziran’dan itibaren idari izinler ve esnek çalışmanın kaldırılarak tüm memurların tam mesaiye geçeceğini, Kronik hastalığı olanlar ile ilgili İdarenin vermesi gereken kararlar olduğunu, söz konusu gelişmelerle ilgili Kurumda İş Sağlığı ve Güvenliği toplantısı yapıldığını belirterek, “Önümüzdeki hafta bu konuda kurumumuzun tutumu ile ilgili gerekirse size yazılı bildirim yapacağız.” ifadelerini kullandı.

Adlı, “Bundan sonra Genel Müdürlükte alınan tüm kararların hepsini birlikte alacağız, eleştiri, öneri varsa siz de aktif olarak bu kararların alınmasında bize katkı vereceksiniz. Önümüzdeki hafta da eğitim sistemi ve otomasyon sisteminin kurulması ile ilgili bir çalışma yapılacak. Atamaların puana dayalı otomatik sistem üzerinden yapılması ile ilgili bir çalışma yapılıyor, bu konu ile ilgili de size sunum yapılacak.” ifadelerini kullandı.

Genel Müdür Adlı, “Arkadaşlar sunumlarını tamamladıktan sonra yine daha önceki toplantılarda olduğu gibi sizlerin önerilerinizi ve eleştirilerinizi ele alacağız.” diyerek



konuşmasını noktaladı.



[2]



[3]



[4]

**Kaynak adresi:** <https://tkgm.gov.tr/tr/icerik/zekasi-demek-kurumsal-kalite-demektir>

#### **Linkler**

[1] <https://tkgm.gov.tr/tr/icerik/zekasi-demek-kurumsal-kalite-demektir>

[2] [https://tkgm.gov.tr/sites/default/files/faaliyetler-resim1/ayz\\_0962.jpg](https://tkgm.gov.tr/sites/default/files/faaliyetler-resim1/ayz_0962.jpg)

[3] [https://tkgm.gov.tr/sites/default/files/faaliyetler-resim1/ayz\\_0964.jpg](https://tkgm.gov.tr/sites/default/files/faaliyetler-resim1/ayz_0964.jpg)

[4] [https://tkgm.gov.tr/sites/default/files/faaliyetler-resim1/ayz\\_0958.jpg](https://tkgm.gov.tr/sites/default/files/faaliyetler-resim1/ayz_0958.jpg)